

RESTAURANT CARLTON AF 2007 ApS

**Birkevej 21
2635 Ishøj**

CVR-nr. 30 91 49 45

**Årsrapport for 2023/24
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23. maj 2025

Ilter Baran
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. december - 30. november	8
Balance 30. november	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RESTAURANT CARLTON AF 2007 ApS
Birkevej 21
2635 Ishøj

CVR-nr.: 30 91 49 45

Regnskabsperiode: 1. december 2023 - 30. november 2024

Stiftet: 1. oktober 2007

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Ilter Baran, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. november 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 38.711, og selskabets balance pr. 30. november 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.204.887.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		48.412	91.207
Finansielle indtægter		0	689
Finansielle omkostninger	2	<u>-71.011</u>	<u>-2.257</u>
Resultat før skat		-22.599	89.639
Skat af årets resultat	3	<u>-16.112</u>	<u>-34.311</u>
Årets resultat		<u>-38.711</u>	<u>55.328</u>
		<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-38.711</u>	<u>55.328</u>
		<u>-38.711</u>	<u>55.328</u>

Balance 30. november

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>826.000</u>	<u>952.146</u>
Tilgodehavender		<u>826.000</u>	<u>952.146</u>
Likvide beholdninger		<u>437.145</u>	<u>378.488</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.263.145</u>	<u>1.330.634</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.363.145</u></u>	<u><u>1.430.634</u></u>

Balance 30. november

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.625.000	2.625.000
Overført resultat		-1.420.113	-1.381.401
Egenkapital	5	<u>1.204.887</u>	<u>1.243.599</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.093	75.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		237	127
Selskabsskat		11.722	19.712
Anden gæld		3.206	78.212
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>158.258</u>	<u>187.035</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>158.258</u>	<u>187.035</u>
Passiver i alt		<u><u>1.363.145</u></u>	<u><u>1.430.634</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.011</u>	<u>2.257</u>
	<u>71.011</u>	<u>2.257</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.722	19.712
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.390</u>	<u>14.599</u>
	<u>16.112</u>	<u>34.311</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. december 2023	<u>100.000</u>
Kostpris 30. november 2024	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2024	<u><u>100.000</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. december 2023	2.625.000	-1.381.402	1.243.598
Årets resultat	0	-38.711	-38.711
Egenkapital 30. november 2024	2.625.000	-1.420.113	1.204.887

Virksomhedskapitalen består af 2.625 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BARAN ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.